ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН

ЭЙЛИГ-ХЕМ СУМУЗУНУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СУМОНА ЭЙЛИГХЕМСКИЙ

668210, Респ. Тыва, Улуг-Хемскннр-н, с. Эйлиг-Хсм, ул. Маадыр-оола, д. 3

РЕШ ЕНИЕ № 31
Хурала представителей сельского
поселения сумон Эйлиг-Хемский

с. Эйлиг-Хем «24» августа 2017 года

О внесении изменений и дополнений в решение №19 от 27 декабря 2016 года
«О бюджете сельского поселении сумон Эйлиг-Хемский муниципального района

«Улуг-Хсмскнй кожуун Республики Тыва» на 2017 год и на плановый период 2018-
2019 годы».

В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Хурал представителей сумона Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна
Республики Тыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в и. 7 Решения № 19 от 27 декабря 2016 года «О бюджете
сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский муниципального района «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы» и
изложить в следующей редакции:

«п.7. В случае изменения в 2017 году состава и (или) функций главных
администраторов доходов бюджета сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», а также изменения
принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов
изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета администрации
сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский муницнпазьного района «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва», а также в состав закрепленных за ними кодов классификации
доходов бюджетов вносятся на основании нормативного правового акта администрации
сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский муницнпазьного района «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва» без внесения изменений в Решение о бюджете».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования) и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2017
года.

I 'лава Хурала
сельского
сумон Р.Д. Биче-оол